i -~ Jen verfientlichte ev verfchicvene Bitcher.  Huerjt wollenbdete

je - e jeines Bruders Sdyrift:

ey »Vindex libertatis ecclesiasticae, et Martyr S. Engel-

[y - bertus, A. C. P. Elector, una cum brevi suae aetatis,

o ‘annalium, nobilium familiarum et monumentorum agrip-

19 pinensium ex archivis depromptorum historia. Coloniae

ju - apud Gisbertum Clementem 1633¢, 375 Quartjeiten.

n am folgenden Nabre gab ev bevaus, bie

d »Pretiosa hierotheca, duodecim unionibus coloniensis

5 - historiae exornata. Coloniae Agrippinae, typis Gisberti

m - Clementis. Anno 1634. Cum Privilegioe, 132 in 4°.

§ devner fdyriel ev ben von Yambert Noell Hevausgegebenen

2 - Trattat:

n » Archiepiscopus Coloniensis est Pontificis legatus

L natus, est legatus natus de latere altioris ordinis atque

* Potestatis utpote sacrac romanae Ecclesiae perpetuus

2 archicancellarius et Cardinalis sancti Joannis ante portam
lq.tinanl« (1729, 12v),

0’ b jowie bie

g »Vita S. Johannetti, pueri in Dioecesi coloniensi a
g Judaeis necatic< (ofne Ort und Druder);

1 i Jahre 1636 evidyien jein Wevfdyen;

. »Staurologia coloniensis, in qua de sparsis per Dioe-
J cesin Colon. crucibus repetitis ex omni antiquitate con-
: -~ siderationibus disseritur. Coloniae 1636¢, 87 in 129,

Dann erjchien in demjelben Sabre und Fovmate:
. »Canon Canonicorum V. Enfridus Eleemon, Insignis
- Collegij S. Andreae Coloniae Decanus et Canonicus,
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Obiit anno 1103, 27. Martij. Opinione Sanctitatis et Mi-
racul: ab obitu clarus, Cui accessit breuis Elenchus
venerabilium Praepositorum ac Decanorum Ecclesiae S.
Andreae. Coloniae Excudebat Gisbertus Clemens Anno
MDCXXXVIe,

Damals jdyvieh ev an Urban VIIL, er fei Lijentiat der
Theologie und wiinjdye, in dben Dienjt des Papjtes aufgenom:
men 3u werben.  Diefer eviannte ihn dann gum Protonotar.
1638 jdyriet Gelen bie

Historia et Vindiciae B. Richezae Comitissae pa-
latinae etc. Coloniae apud Petr. Gymnicum 1649¢, 52 in 49,

weldye ev dem Kdnige Jobann Kajimiv von Polen wib-
mete.  Bur CGrrinnerung an bas Jubeljahy  jchried e das
Budy : .
»D. 0. M. SVPPLEX COLONIA SIVE Admiranda prae
seculis anteactis S85. CORPORVM Cleri et Populi Agrippi-
nensis in publicum PROCESSIO Octo continuos dies cele-
brata, Anpo MDCXXXIV, Qui fuit Imperio periculo-
sissimus. Nunc vero cum breui et authentica SANC-
TORVM COLONIENSIVM historia exhibetur. Accessit Ordo
seruatus Processionis similis hoc Anno 2g. Junij habitae
quae superiori fuit multo ordinatior et solemnior. Co-
LONIAE Sumptibus Haeredum BERNARDI GVALTERI Anno
Salutis 1639« 240 in 129